
Přřoha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 4/ 228

Cenové ujednání.č.7.

Platné od 1. l._ 2014

I .OOhodd a" eNemoccce Rudolfa a Steffe 8epeey,a.s :nemoccce $$edočeského
kraje, sfdlem Máchova 400, 256 30 Benešóv

ouuná:

giiovvá v QQhooȀrejssku vedeném u Městského soudu v PPe, oddíl B, číslo
vlo y 9996

IČ: 27253236 DIČ: CZ 27253236

Licence: č.310202134 oba Ѐtepelné energie
č.320202133 rozvod tepelné energie

baaovv ssjení:

(dále jen „ddavatel")

2. OOhodnfa: ἀMěsto Benešov

se sídlee Benešov
touuná:

IČ.: 00231401
bbooí s̀sjení:

((ále je běětel")



I.

Cena tepelné energie

'IA. Cena teelnt eeergie je tvoona v souladu se zzonem č. 5i6/l990 Sb., o cenách, ve ěě
zdějších ppdpiss s prováděcí hllkou č. 580/1990 Sb., ve ěě zdějších dpiss

a v souladu s plaaými cenoomi rooodnutíí DDEnergetického regulačnno adu.

1.2. Cena teelnou energii se účče ou jednoslóžkové ny ve výši 71554 č/GJ
včeeě 15 % DPH. Tato cena je platná i pro tepelnou energii pro ohřev .Jeeá se o cenu
ppdddou. D

V pHpadě ěn add na výrobu a rooo tepla nebo v případě ěn cenooch ppdpim
v prúúhu ku bude ppdddá ceňa úměě tomu ěněna v souladu s cenoo ppisy a
promítnuta do pllby ddávky teplá za říslušný měsíc a měsíce další. Ceóa je ssnovena
přřřřřu celkové dodávky teelné enerre 45 000 OJ rok.

V pppadě skončee kkendářního roku bude sstečně množssí ddaného tepla
odlišné, bude ceea tepla ěmě ·tomu ěněna. Vyrovnáni předběěé ceny na cenu

slednou, čtenoů. HHdle výše uvedených zzad, bude provedeno do 30.. 2 nnl dujfcco
roku;

Pood ppěmá slee cena v čtovacím období je šší než předddě kkkovv
(Uplaao ) cenn mme dodavatel ončení čtov ího ooobí to vyšší cenu
doúčtovat

Způsob platby: ppvoopppm

Splatnoo: 14 kalenddích dnů

Adresa ppjemce ff: Město Be v1 MMkovo náměstí 11, 256 01 Bene ov

AAesa pro llí ff: Město Bene ov, MMkovo nněstí 100, 256 O 1 Benešov

1.3. PPpaaaU zmmq cenoo h ujeeání oznáá dodavatel rateli nejjzději do 3
pied nabytt plaaosti.

1.4. Budou li .sm:luu any v prodleníjakéhokoliv peněžitého vv, činí k z prodlee
0,05 % • dllé částky kkdý den prodlení do úplného zaplacee.

I.S. Dodavatel se vvuje Ѐprovádět čtování dodávv tepelné,energie čččleeími ffi Ђ ℀
s náleetostmi ddového dokladu dle plaaých práách ppdpisů, a to vvy 15 dne
následdícího měsíce.

1.6 P odděě teplonosného mééa ouštění objeeu nebo pň z škozeného
ení podddtele) bude ddavatel účtovat oddratelimnooodebbné vody dle vodoměu

na dóplňovvv stému a dále teplo ssseevvé na ohřátí této vody z 11 C na 77 c. Cena,
o ─ ého tepla_ bude účtovva v souladu s čl. 1.2 tohoto Ceeového jeee. Cena

studené vvy bude úúována v cenách ffvvých dodavatelem vody.



n.

Odběroo diagram

11.L Celkoo pllpyy1ý ԀrĀooentační oddr tepelné energie kkenn Ārok, včeeě ččpvého
rozlišení odběěje uveden v odběrovém diiu:

OOentační oobfr r diagram:
., ,, , .

o
o
o
o

mmm·

o o
9 o
o o
o

111Ԁ

Ill,2. PPpadné ěě 9d rrv ho diaau na nnledující rok sjeeává oddatel
s dodavatelem vždy do 10. listopadu ppslušného kalenddího roku. Neeááli odddtel
nááh na noo roo dii, prodllje se plaaost diaau na další kkendd rok,

VVnnově dne 2332.2013

Za dodavatele:

. I

, l


